购 销 合 同 书

	(供)甲方：

	合同编号：

	签订时间：

	(需)乙方：

	签订地点：

	经供需双方友好协商，依照《中华人民共和国经济合同法》以及其他的有关规定，经友好协商一致，同意签订本合同，以资共同遵守。

	产品名称
	牌号商标
	品种规格
	计量单位
	数量
	单价
（元）
	总金额
（元）

	总计

	合计人民币（大写）

	一、需方凭供方提供的增值税发票及相应的税收（出口货物专用）缴款书在供方工厂交货后七个工作日内付款。如果供方未将有关票证备齐，需方扣除17%税款支付给供方，等有关票证齐全后结清余款。
二、质量要求技术标准，供方对质量负责的条件和期限：质量符合国标出口优级品，如因品质问题引起的一切损失及索赔由供方承担，质量异议以本合同产品保质期为限。（产品保质期以商标效期为准）
三、交（提）货地点、方式：                   。
四、交货日期：                               。
五、运输方式及到达站港和费用负担：集装箱门到门交货，费用由需方承担。
六、包装标准、包装物的供应与回收：纸箱包装符合出口标准，商标由需方无偿提供。
七、验收标准、方法及提出异议期限：需方代表按出口优级品检验内在品质及外包装，同时供方提供商检放行单或商检换证凭单。
八、违约责任：违约方支付合同金额的15%违约金。
九、解决合同纠纷的方式：按《中华人民共和国经济合同法》。

	供方(盖章)：

	需方(盖章)：

	单位地址：

	单位地址：